
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecatrônica  - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/11/1988  10,00  10,00  20,00 1 -- 530.554 HEITOR GONCALEZ BOVI

05/11/1990  11,00  7,00  18,00 2 -- 561.591 NATÃ PERUCCHI TEBALDI

27/11/2007  11,00  6,00  17,00 3 -- 560.104 LUCAS CARNELOSSO

01/01/2000  11,00  4,00  15,00 4 -- 561.215 YAGO PEREIRA MONTEIRO CRUZ

15/04/2004  10,00  5,00  15,00 5 -- 554.726 YAGO RODRIGUES SERAFIN DA SILVA

22/10/2007  9,00  6,00  15,00 6 -- 533.042 ELISEU JESUS DA SILVA MIRA

30/03/2010  8,00  7,00  15,00 7 -- 572.295 VITOR DE MORAES MUNHOZ

05/11/2001  11,00  3,00  14,00 8 -- 524.152 DIOGO FERNANDO MEDEIROS BUGALHO

03/07/2007  9,00  5,00  14,00 9 -- 569.089 KAUÃ GONÇALVES CARDOSO

08/12/2008  8,00  6,00  14,00 10 -- 539.181 KAUAN GUMBYS GUIMARAES

28/02/2009  7,00  7,00  14,00 11 -- 585.179 SOPHIA VICTORIA CARDOSO DE CAMPOS

30/05/2004  12,00  1,00  13,00 12 -- 564.728 DAVID DELFINO DE AZEVEDO

19/01/2009  9,00  4,00  13,00 13 -- 533.745 FLAVIA GABRIELLY REIS CINTRA

10/06/2007  7,00  6,00  13,00 14 -- 585.306 TIAGO MATIAS DE MORAES

12/10/2000  10,00  2,00  12,00 15 -- 534.064 EDUARDO HENRIQUE APARECIDO MARTINS PEREIRA

10/01/2006  9,00  3,00  12,00 16 -- 568.039 VICTOR ORLANDINI

10/04/2001  8,00  4,00  12,00 17 -- 532.321 IGOR SANTANA DE LIRA

03/07/2006  9,00  2,00  11,00 18 -- 568.466 ALAN PIRES DE OLIVEIRA

18/11/2008  9,00  1,00  10,00 19 -- 540.044 MARIANA LIMA NASCIMENTO

19/12/2007  8,00  2,00  10,00 20 -- 598.949 JOÃO VICTOR GONÇALVES DAL POZZO

29/03/2001  6,00  4,00  10,00 21 -- 528.546 LUIZ HENRIQUE PEREIRA GIANOTTI VAZZI

21/06/2010  8,00  1,00  9,00 22 -- 556.072 HEITOR COSTA DE SIQUEIRA SILVA

07/06/1995  5,00  4,00  9,00 23 -- 559.244 ADIL NUNES VICENZA

17/05/1991  7,00  1,00  8,00 24 -- 528.535 BRUNO HENRIQUE DE GODOY CLOSEL

17/02/2009  6,00  2,00  8,00 25 -- 585.168 ALEXSANDRO JÚNIO RIBEIRO DA SILVA

08/05/2002  4,00  3,00  7,00 26 -- 561.646 YGOR PEREIRA MONTEIRO CRUZ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecatrônica  - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/06/2007  4,00  2,00  6,00 27 -- 526.994 PEDRO MARCONDES DE SOUZA

21/12/1987  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.943 MAYCON ROBERTO DO NASCIMENTO CAMARGO

21/03/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.145 CLEITON SANTOS SILVA

24/07/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 588.796 HEULLER PINHEIRO FERREIRA GONÇALVES

03/08/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.418 BRUNA TAVARES DOMINGUES ALVES

07/11/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.394 RENAN PEREIRA DA SILVA

16/11/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.882 EDUARDO HENRIQUE BRANDÃO

18/02/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.617 FLAVIA ALVES

19/11/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.918 WILLIAM GOMES DA ROSA

16/09/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.669 PEDRO HENRIQUE

21/09/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.079 ALAN ALVES

09/11/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.781 EVELLYN

19/02/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.243 SUELEN RIBEIRO APARECIDO PINTO

14/08/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.961 SAMUEL RONDINI DA SILVA

11/07/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.108 LÍVIA VIEIRA BARBOSA

29/08/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.113 JULLIA MEDEIROS RODRIGUES

01/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.210 NICOLAS NUNES SALDANHA

25/04/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.696 PAULO RICARDO GODOY ALEIXO IVANHA

12/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.143 FERNANDO FELÍCIO RODRIGUES FRANCHINI JANUÁRIO

01/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.295 BRAYAN RYAN RAMALHO MATTA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecatrônica  - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/10/2007  9,00  6,00  15,00 1 -- 533.042 ELISEU JESUS DA SILVA MIRA

03/07/2007  9,00  5,00  14,00 2 -- 569.089 KAUÃ GONÇALVES CARDOSO

28/02/2009  7,00  7,00  14,00 3 -- 585.179 SOPHIA VICTORIA CARDOSO DE CAMPOS

30/05/2004  12,00  1,00  13,00 4 -- 564.728 DAVID DELFINO DE AZEVEDO

10/01/2006  9,00  3,00  12,00 5 -- 568.039 VICTOR ORLANDINI

03/07/2006  9,00  2,00  11,00 6 -- 568.466 ALAN PIRES DE OLIVEIRA

19/12/2007  8,00  2,00  10,00 7 -- 598.949 JOÃO VICTOR GONÇALVES DAL POZZO

17/05/1991  7,00  1,00  8,00 8 -- 528.535 BRUNO HENRIQUE DE GODOY CLOSEL

24/07/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 588.796 HEULLER PINHEIRO FERREIRA GONÇALVES

03/08/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.418 BRUNA TAVARES DOMINGUES ALVES

07/11/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.394 RENAN PEREIRA DA SILVA

09/11/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.781 EVELLYN

29/08/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.113 JULLIA MEDEIROS RODRIGUES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecatrônica  - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/10/2007  9,00  6,00  15,00 1 -- 533.042 ELISEU JESUS DA SILVA MIRA

28/02/2009  7,00  7,00  14,00 2 -- 585.179 SOPHIA VICTORIA CARDOSO DE CAMPOS

19/12/2007  8,00  2,00  10,00 3 -- 598.949 JOÃO VICTOR GONÇALVES DAL POZZO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecatrônica  - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/11/1988  10,00  10,00  20,00 1 -- 530.554 HEITOR GONCALEZ BOVI

01/01/2000  11,00  4,00  15,00 2 -- 561.215 YAGO PEREIRA MONTEIRO CRUZ

22/10/2007  9,00  6,00  15,00 3 -- 533.042 ELISEU JESUS DA SILVA MIRA

05/11/2001  11,00  3,00  14,00 4 -- 524.152 DIOGO FERNANDO MEDEIROS BUGALHO

03/07/2007  9,00  5,00  14,00 5 -- 569.089 KAUÃ GONÇALVES CARDOSO

28/02/2009  7,00  7,00  14,00 6 -- 585.179 SOPHIA VICTORIA CARDOSO DE CAMPOS

30/05/2004  12,00  1,00  13,00 7 -- 564.728 DAVID DELFINO DE AZEVEDO

19/01/2009  9,00  4,00  13,00 8 -- 533.745 FLAVIA GABRIELLY REIS CINTRA

10/06/2007  7,00  6,00  13,00 9 -- 585.306 TIAGO MATIAS DE MORAES

12/10/2000  10,00  2,00  12,00 10 -- 534.064 EDUARDO HENRIQUE APARECIDO MARTINS PEREIRA

10/01/2006  9,00  3,00  12,00 11 -- 568.039 VICTOR ORLANDINI

03/07/2006  9,00  2,00  11,00 12 -- 568.466 ALAN PIRES DE OLIVEIRA

18/11/2008  9,00  1,00  10,00 13 -- 540.044 MARIANA LIMA NASCIMENTO

19/12/2007  8,00  2,00  10,00 14 -- 598.949 JOÃO VICTOR GONÇALVES DAL POZZO

29/03/2001  6,00  4,00  10,00 15 -- 528.546 LUIZ HENRIQUE PEREIRA GIANOTTI VAZZI

17/05/1991  7,00  1,00  8,00 16 -- 528.535 BRUNO HENRIQUE DE GODOY CLOSEL

17/02/2009  6,00  2,00  8,00 17 -- 585.168 ALEXSANDRO JÚNIO RIBEIRO DA SILVA

08/05/2002  4,00  3,00  7,00 18 -- 561.646 YGOR PEREIRA MONTEIRO CRUZ

01/06/2007  4,00  2,00  6,00 19 -- 526.994 PEDRO MARCONDES DE SOUZA

21/12/1987  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.943 MAYCON ROBERTO DO NASCIMENTO CAMARGO

21/03/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.145 CLEITON SANTOS SILVA

24/07/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 588.796 HEULLER PINHEIRO FERREIRA GONÇALVES

03/08/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.418 BRUNA TAVARES DOMINGUES ALVES

07/11/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.394 RENAN PEREIRA DA SILVA

16/11/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.882 EDUARDO HENRIQUE BRANDÃO

18/02/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.617 FLAVIA ALVES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
5



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecatrônica  - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/11/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.918 WILLIAM GOMES DA ROSA

16/09/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.669 PEDRO HENRIQUE

21/09/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.079 ALAN ALVES

09/11/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.781 EVELLYN

14/08/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.961 SAMUEL RONDINI DA SILVA

29/08/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.113 JULLIA MEDEIROS RODRIGUES

25/04/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.696 PAULO RICARDO GODOY ALEIXO IVANHA

01/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.295 BRAYAN RYAN RAMALHO MATTA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecatrônica  - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/01/2000  11,00  4,00  15,00 1 -- 561.215 YAGO PEREIRA MONTEIRO CRUZ

22/10/2007  9,00  6,00  15,00 2 -- 533.042 ELISEU JESUS DA SILVA MIRA

28/02/2009  7,00  7,00  14,00 3 -- 585.179 SOPHIA VICTORIA CARDOSO DE CAMPOS

19/01/2009  9,00  4,00  13,00 4 -- 533.745 FLAVIA GABRIELLY REIS CINTRA

10/06/2007  7,00  6,00  13,00 5 -- 585.306 TIAGO MATIAS DE MORAES

19/12/2007  8,00  2,00  10,00 6 -- 598.949 JOÃO VICTOR GONÇALVES DAL POZZO

21/03/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.145 CLEITON SANTOS SILVA

19/11/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 533.918 WILLIAM GOMES DA ROSA

16/09/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.669 PEDRO HENRIQUE

25/04/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.696 PAULO RICARDO GODOY ALEIXO IVANHA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Bragança Paulista - Curso: Mecatrônica  - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
8


